
 
 

1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

 

О закрытии для свободного захоронения кладбища 

д. Якшино городского округа Чехов    

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении       

и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007                   

№ 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», 

Порядком деятельности общественных кладбищ и крематориев 

на территории Московской области, утвержденным постановлением 

Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1178/52, Положением    

о погребении и похоронном деле на территории городского округа Чехов, 

утвержденным постановлением Администрации городского округа Чехов     

от 18.04.2022 № 0725/11-04, Уставом городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрыть для свободного захоронения кладбище д. Якшино, 

расположенное по адресу: Московская область, городской округ Чехов, 

деревня Якшино, земельный участок 12а с кадастровым номером 

50:31:0000000:63566, как использованное в полном объеме, в связи                  

с отсутствием свободных участков земли для создания новых мест 

захоронения в границах ограждения кладбища. 

 



2 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                  

Семенова И.В. 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 


	1
	2
	2

